
USNESENÍ Z  6.  VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE   
KONANÉHO DNE 23. 8.  2021 

USNESENÍ  č .  1 /6VZ /2021  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Michaelou Krulišovou a volbou ověřovatelů Petrem Svobodou  
a Davidem Květoněm. 

USNESEN Í  č .  2/6VZ /2021  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání  
2. Rozpočtové opatření č. 7/2021 a 8/2021 
3. VZMR – Doplnění chodníku v horní ulici (u bytovek) – výběr dodavatele 
4. VZMR – Doplnění chodníku ke hřbitovu – výběr dodavatele 
5. Návrh na vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku 
6. Záměr prodeje částí pozemků za účelem revitalizace Knovízského potoka Povodí Vltavy, státní podnik 
7. Humanitární pomoc pro Moravu 
8. Smlouva o budoucím provozování vodovodu (investor, VKM, a.s., Středočeské vodárny, a.s., obec) 
9. Rezignace na mandát člena zastupitelstva 
10. Volba nového člena kontrolního výboru 
11. Různé  

USNESENÍ  č .  3/6VZ /2021  
ZO Třebichovice rozhodlo o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „DOPLNĚNÍ 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH PODÉL KOMUNIKACE PARCELNÍ ČÍSLA 149/4 A 149/50 V OBCI TŘEBICHOVICE“. 

Zodpovídá: Petr Svoboda, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  4/6VZ /2021  

ZO Třebichovice souhlasí s opakovaným vypsáním veřejné zakázky malého rozsahu DOPLNĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
PODÉL KOMUNIKACE PARCELNÍ ČÍSLA 149/4 A 149/50 V OBCI TŘEBICHOVICE – opakované zadání.“ 

. Zodpovídá: Petr Svoboda, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  5/6VZ /2021  
ZO Třebichovice rozhodlo o výběru dodavatele na VZMR s názvem „DOPLNĚNÍ CHODNÍKU KE HŘBITOVU“, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – Klika & Dvořák, spol. s r.o., se sídlem Pavlisova 2250, 272 01 Kladno,  
IČ 25145959 a ukládá starostce jménem obce zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 

Zodpovídá: Milan Petriščák, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  6/6VZ /2021  

ZO Třebichovice souhlasí s vyřazením drobného dlouhodobého hmotného majetku dle přílohy. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  7/6VZ /2021  

ZO Třebichovice odsouhlasilo záměr prodeje částí pozemků za účelem revitalizace Knovízského potoka státnímu podniku 
POVODÍ VLTAVY (PVL) v předpokládaném rozsahu 1854 m2. Cena za m2 bude stanovena na základě znaleckého posudku 
vyhotoveného na náklady PVL. Náklady spojené s oddělením a prodejem částí pozemků ponese PVL. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  8/6VZ /2021  

ZO Třebichovice schvaluje: 
a) poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000 Kč obci Hrušky, IČO 00283185, se sídlem U zbrojnice 100, Hrušky PSČ 

691 56, která byla zasažena živelní pohromou, na transparentní účet č. 123-4548350207/0100; 
b) poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000 Kč obci Lužice, IČO 44164343, se sídlem Česká 592/1, Lužice PSČ 696 

18, která byla zasažena živelní pohromou, na transparentní účet č.123-3116370277/0100; 
c) poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000 Kč obci Mikulčice, IČO 00285102, se sídlem Mikulčice 245, PSČ 696 19, 

která byla zasažena živelní pohromou, na transparentní účet č. 299 222 440/0300; 
d) poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000 Kč městysi Moravská Nová Ves, IČO 00283363, se sídlem nám. Republiky 

107, Moravská Nová Ves, PSČ 691 55, která byla zasažena živelní pohromou, na transparentní účet č. 
1382079379/0800.   Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

  



USNESENÍ  č .  9/6VZ /2021  

ZO Třebichovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucím provozování vodovodu (investor, VKM, a.s., Středočeské vodárny, 
a.s., obec), ev. č. 21-053 – prodloužení vodovodního řadu o 34 m na pozemku parc. č. 813/1 a 1245 v k.ú. Třebichovice.
 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  10/6VZ/2021  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženou volbou nového člena kontrolního výboru paní Marií Hanušovou. 

 
 
V Třebichovicích 23. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka  


